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3شهرستان ها

15 نفر درنیمبلوک تسهیلات خوداشتغالی گرفتند
سدیدی- امسال 15 نفر در بخش نیمبلوک 800 میلیون 
تومان وام خوداشتغالی دریافت کردند. رئیس کمیته امداد 
امام خمینی )ره( اظهار کرد: امسال60 طرح اشتغال زا در 
قالب تسهیلات پنج ساله در این بخش به مددجویان زیر 

پوشش پرداخت شد. 
»چرمه « با بیان این که 15 نفر 800 میلیون تومان وام 

خوداشتغالی گرفتند، افزود: همه هدایایی که مردم در بخش 
به این نهاد تحویل می دهند فقط صرف افراد نیازمند منطقه 
می شود و در جایی دیگر هزینه نمی شود. وی با اشاره به این 
که طرح محسنین برای سرپرستان بیمار خانواده ها اجرا 
می شود، پوشش 53 یتیم را یادآور شد و گفت: امسال 35 
میلیون تومان جهیزیه نیز به نوعروسان زیر پوشش این نهاد 

اهدا شد. وی افزود: 30 نفر از افراد زمین گیر زیر پوشش این 
نهاد نیاز به پوشک دارند که کمک خیران را در این گرانی 
ها می طلبد. وی با بیان این که یک خیر یک باب منزل در 
روستای کلاته سری برای نگهداری سالمندان آن منطقه 
اهدا کرده است، افزود: 76 درصد جمعیت بخش نیمبلوک 

سالمند هستند. 

با خبرنگاران

امام جمعه قاین: مسئولان بر حضور مردمی 
خود بیفزایند

مسئولان حضور مردمی خود را در برنامه های دهه فجر بیشتر کنند. 
امام جمعه قاین در جلسه هماهنگی برنامه های 40 سالگی انقلاب در 
این شهرستان با بیان این  که عزت، شرافت، کرامت و آزادگی را نمی توان 
به لحاظ مادی قیمت گذاری کرد، افزود: از همه مسئولان شهرستان 
درخواست می شود حضور مردمی خود را در بزرگداشت جشن های 
انقلاب بیشتر کنند. حجت الاسلام والمسلمین »رحمانی« با بیان این  که 
مراسم چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به کوری چشم دشمنان با 
شکوه تر برگزار می شود، افزود: دستاوردهای انقلاب قابل قیاس با گذشته 
نیست. به گفته وی، در دوران پهلوی کوچک ترین کارها را بزرگ جلوه می 
دادند اما اکنون دستاوردهای فراوان انقلاب به طور کامل معرفی نمی 
شود. فرماندار قاینات هم با بیان این  که نیازمند بازتولید باورها، رفتارها 
و سبک زندگی اسلامی هستیم تا با معرفت اندیشی از گفتمان انقلاب 
اسلامی زندگی امروزمان را متحول کند، افزود: ایران اسلامی، نماد امنیت 
و اقتدار است و توجه به مبانی این اقتدار الزامی است. »کریمی« با اشاره به 
مکلف بودن همه به تبیین تصویر واقعی از دستاوردها و ارزش های انقلاب 
اسلامی گفت: تداوم راه امام خمینی )ره(، حفظ و صیانت از جایگاه ولایت، 
توجه به رهنمودهای مقام معظم رهبری، پاسداری از خون مطهر شهدا 
و توجه به وحدت و انسجام ملی، از مهم ترین مبانی این اقتدار است که 
باید همه مردم و مسئولان بیش از پیش مدنظر قرار بدهند. فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج سپاه قاینات نیز دراین جلسه با تاکید بر برگزاری برنامه های 
شاخص در شهرستان گفت: در روزهای بزرگداشت انقلاب اسلامی 70 
عنوان برنامه فرهنگی برای اجرا در شهرستان تدارک دیده شده است. 
سرهنگ »هزاری« از دستگاه های اجرایی شهرستان خواست برای هر 
چه با شکوه تر برگزار شدن چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، 
برنامه های شاخص خود را به منظور دستاوردهای انقلاب اسلامی در 

قاینات اعلام کنند.

 عشایر قاینات 97 میلیارد ریال 
تسهیلات گرفتند

عشایر قاینات بیش از 97 میلیارد ریال تسهیلات گرفتند. مدیر امور 
عشایری قاینات گفت: این تسهیلات از محل ماده 10 و 12 مدیریت 
بحران و صندوق توسعه ملی به 604 خانوار عشایری و شرکت تعاونی 
عشایری شهرستان پرداخت شد. »غلامرضا ابراهیمی« با بیان این که 
90 تن آرد در 9 ماه گذشته بین عشایر شهرستان توزیع شد، افزود: در 
این مدت هزار و 500 تن جو به صورت یارانه ای، مدت دار و آزاد در اختیار 
عشایر قرار گرفت. به گفته وی، از ابتدای امسال 72 هزار متر مکعب آب با 
اعتبار 600 میلیون ریال برای دو هزار خانوار عشایری با تانکر ارسال شده 
است و در زمینه آب رسانی مطلوب به عشایر با کمبود اعتبار مواجه هستیم. 
وی مرمت 400 کیلومتر از ایل راه های عشایری، تامین نفت سفید و گاز 
مصرفی عشایر، تجهیز و راه اندازی یک حلقه چاه آب شرب، انجام مطالعات 
برای حفر و تجهیز یک حلقه چاه و پرداخت تسهیلات به صندوق های خرد 
زنان عشایر را از دیگر خدمات ارائه شده به عشایر شهرستان اعلام کرد. به 
گفته وی، دو هزار و 400 خانوار عشایری با جمعیت بیش از 9 هزار نفر با 
51 تیره و 16 طایفه در قاینات زندگی می کنند که مشهورترین طایفه های 
آن بهلولی، عرب، عرب خزاعی، عنانی، رمضانی، نخعی، اردونی، دلاکه، 

نورشاهی و عرب صاحبی است.

از گوشه و کنار استان

اکران »داستان دست« در خوسف 
مشمولی- نهمین جشنواره عمار در خوسف با اکران مستند »داستان 
دست« در مسجد علی بن ابیطالب )ع( این شهر شروع شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، این مستند روایتی از زندگی جانباز شهید حسن 
فنودی از شهدای خوسف است که سال 1344 در این شهر متولد 
شد و دوران کودکی، تحصیلات ابتدایی و راهنمایی را در زادگاهش 
به پایان رساند و برای ادامه تحصیل وارد آموزشکده کشاورزی مرکز 
آموزش محمدیه شد. با شروع جنگ تحمیلی بر اساس وظیفه دینی 
عازم جبهه های دفاع مقدس و در عملیات والفجر سه از ناحیه دست 
راست به شدت مجروح که منجر به قطع دستش شد و به درجه 
جانبازی نایل آمد اما این نقص عضو نتوانست او را از حضور در جبهه باز 
دارد و مجدد با شجاعت تمام بعد از جانباز شدن نیز در چندین عملیات 
شرکت کرد. شهید فنودی در مجموع هشت بار در صحنه ها و عملیات 
مختلف حضور یافت و بالاخره در عملیات والفجر 9 در حالی که پیک 
مخصوص گردان موسی بن جعفر )ع( در لشکر ویژه شهدای منطقه 
کردستان بود، پنجم اسفند ماه سال 1364 در 20 سالگی عاشقانه 

به دیدار معبود شتافت. 

 183 دانش آموز به اردوی راهیان نور 
می روند

183 دانش آموز دبیرستانی طبس به همراه عوامل اجرایی با چهار 
دستگاه اتوبوس تا پایان امسال از مناطق عملیاتی جنوب بازدید می 
کنند. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج طبس گفت: 136 دانش آموز 
پسر هشتم بهمن ماه و 47 دانش آموز دختر هشتم اسفند ماه به همراه 
عوامل اجرایی در قالب چهار دستگاه اتوبوس به مناطق راهیان نور 
جنوب می روند. »رمضانعلی فرحبخش ثانی« افزود: در هر اتوبوس 
یک راوی، دو نیروی فرهنگی و یک روحانی دانش آموزان را همراهی 
می کنند. به گفته وی، دانش آموزان از مناطق عملیاتی جنوب، 

اروندکنار، شلمچه، هویزه و طلائیه بازدید خواهند کرد.

120 کندوی عسل در آتش سوخت
120 کندوی عسل در بشرویه به دلیل نقص در سیستم گرمایشی در 
آتش سوخت. مدیر جهاد کشاورزی بشرویه از سوختن 120 کندوی 
عسل در این شهرستان خبر داد و گفت: دلیل این آتش سوزی نقص 
در سیستم گرمایشی محل نگهداری کندوهای عسل بوده است. 
»سرچاهی« خسارت برآورد شده این حادثه را 40 میلیون تومان 

اعلام کرد.

مدیر جهاد کشاورزی درمیان مطرح کرد:

کشت گیاهان دارویی و دریافت یارانه
کشاورزانی که کاشت گیاهان دارویی را در دستور کار قرار 
دهند یارانه می گیرند. مدیر جهاد کشاورزی درمیان گفت: 
در صورت کشت گونه های گیاهان دارویی اولویت دار مناسب 
با شرایط شهرستان، به کشاورزان یارانه تعلق می گیرد. 
مهندس»وحید ضیائیان احمدی« با اشاره به برگزاری کلاس 
آموزشی کاشت آنغوزه و گیاهان دارویی در این شهرستان 
گفت: به منظور ترویج کاشت محصولات مقاوم به خشکی و 
ارتقای دانش کشاورزان و بهره برداران، کلاس آموزشی کاشت 
آنغوزه، با حضور 22 نفر از بهره برداران و کشاورزان پیشرو در 
منطقه برگزار شد. به گفته وی، در این کلاس در زمینه چگونگی 
روند احداث باغ در اراضی شیب دار نیز آموزش داده شد. وی 
با اشاره به هویت گذاری )پلاک کوبی( دام سنگین در این 
شهرستان اضافه کرد: طرح پلاک کوبی به منظور جلوگیری 

از قاچاق دام و نقل و انتقال غیر اصولی، غیر بهداشتی و بدون 
مجوز دام از سال 94 در این شهرستان اجرا شد. به گفته وی، 
از مزایای طرح می توان به امکان ردیابی دام های بیمار و 
جلوگیری از نقل و انتقال فیزیکی بیماری ها اشاره کرد. وی 
اضافه کرد: با آغاز طرح پلاک گذاری دام سنگین از ابتدای 
شروع این پروژه در شهرستان، چهار هزار و 294 راس پلاک 

کوبی انجام شده است.

توجه به سلامت دام •
به گفته وی، با توجه به اهمیت سلامت دام نیاز است شوراها و 
دهیاران برای مشارکت دامداران در این طرح تلاش بیشتری 
کنند. علاوه بر این به دلیل همجواری این شهرستان با مرز و 
احتمال آلودگی دام های وارداتی به انواع بیماری ها، کنترل و 

پایش دام ها ضروری است. وی در ادامه به استفاده از آجرهای 
حاوی مواد مکمل معدنی به منظور تغذیه دام و پودر کانی سوپر 
مینرال برای طیور اشاره و اظهار کرد: با شروع فصل سرما نیاز 
به مواد مغذی در دام و طیور برای افزایش مقاومت به سرما امری 
ضروری به نظر می رسد. وی فواید استفاده از آجرهای حاوی 
مواد معدنی را تامین سلامت و شادابی و بالا بردن مقاومت بدن 
دام ها در برابر عوامل بیماری زا، برطرف کردن مشکلات و مرگ 
و میر ناشی از گنده خوری )پیکا( و لیسیدن اجسام خارجی، 
جلوگیری از ازدیاد ضربان قلب، گیجی، کم اشتهایی و تحلیل 
رفتن قوای جسمی ناشی از کمبود املاح، آماده شدن برای 
بارور شدن و ممانعت از کدر و خشن شدن موها و حالت های 
ناخوشایند ظاهری اعلام کرد. ضیائیان، فواید استفاده از کانی 
یون سوپر مینرال را تامین سلامت و شادابی طیور، پیشگیری از 
کم خونی در مرغ های تخم گذار، تسریع بخشیدن به رشد و وزن 
گیری جوجه گوشتی، جلوگیری از رشد بی رویه پرها و پرریزی، 
بالا بردن میزان باروری در طیور و جلوگیری از پیری زودرس در 

گاز 7 ساعت در بیرجند قطع می شود طیور تخم گذار و مادر برشمرد.
گاز برخی از مشترکان بیرجندی امروز از ساعت هشت صبح قطع 
می شود. به گزارش »خراسان جنوبی«، به منظور تزریق گاز و توسعه 
شبکه، گاز مشترکان کوچه های ظفر 18 و20 روز چهارشنبه 19 
دی ماه قطع خواهد بود. بنابراین گزارش، قرار است گاز از ساعت 
هشت تا 15 قطع شود و به منظور جلوگیری از بروز خطرها و حوادث 
احتمالی، مشترکان شیر اصلی گاز را قطع کنند و در صورت هر گونه 

مشکل با شماره 194 امداد گاز تماس بگیرند.

نماینده مردم در مجلس مطرح کرد:

 موافقت وزیر با آزادسازی محموله گازرسانی به دیهوک 
فرخ نژاد- روزهای ابتدای امسال محموله 
گازرسانی به دیهوک طبس وارد گمرک 
شد و قرار بود با اجرایی شدن آن مردم این 
شهر، زمستانی گرم را تجربه کنند اما هنوز 
با گذشت بیش از 10 ماه از ورود این مرسوله 
به گمرک، خبری از ترخیص آن نیست ولی 
آخرین خبری که نماینده مردم فردوس، 
طبس، سرایان و بشرویه در مجلس شورای 
اسلامی به »خراسان جنوبی« داد این است 
که وزیر نیرو پای نامه تامین مابه التفاوت 
هزینه این محموله را امضا کرده است که این 
اقدام نویدی برای خروج محموله گازرسانی 
دیهوک از گمرک به حساب می آید. دکتر 
»امیرحسنخانی« شرح ماجرای این محموله 
دپو شده را در گمرک این گونه توضیح داد که 
مشکل ترخیص آن فقط به پرداخت هزینه 
مابه التفاوت ارز برمی گشت که باید این 
هزینه را هم دولت می پرداخت چرا که بخش 
خصوصی فقط وارد کننده محموله است. به 
گفته وی، با توجه به درخواست شرکت ملی 

گاز، »رحمانی« قبل از این که وزیر صنعت، 
معدن و تجارت شود دستور پرداخت مابه 
التفاوت ارزی این محموله را داده است و بعد 
از این که به عنوان وزیر انتخاب شد مجدد 
دستور داد همچنین حدود سه ماه است که 
از دستور وزیر می گذرد اما موضوع عملیاتی 
نشده است. این نماینده مردم در مجلس هر 
چند اطلاع دقیقی از رقم مابه التفاوت ارزی 
محموله مورد نظر ندارد اما رقمش را معادل 

عددی دانست که کالا وارد شده است چون 
ورود این محموله با دلار چهار هزار تومانی 
بوده و باید هشت هزار تومان محاسبه شود. او 
از امضای نامه درخواستی برای پرداخت مابه 
التفاوت توسط وزیر صنعت، معدن و تجارت 
خبر داد و ابراز امیدواری کرد که با ارسال این 
نامه، زمینه ترخیص محموله فراهم شود. او 
این نکته را یادآور شد که هر چند این خبر 
خوشی برای مردم دیهوک است اما دیر آزاد 

شدن محموله و گرم نشدن خانه های مردم 
در زمستان، شیرینی طعم آن را در کام مردم 
دیهوک تلخ کرد. به گفته وی، اگر مدیریت 
جهادی و برنامه ریزی ها درست و به موقع 
باشد نباید ترخیص محموله 10 ماه و نیم 
زمان ببرد و محموله ای از پنجم فروردین ماه 
در گمرک خاک بخورد و اکنون که دی ماه 
از نیمه گذشته است هنوز زمینه آزادی آن 
فراهم نشود. مدیر عامل شرکت گاز استان 
نیز 15 دی ماه به »مهر« گفت: امسال پروژه 
گازرسانی به دیهوک به عنوان تنها شهر بدون 
گاز خراسان  جنوبی به بهره برداری می رسد. 
سید »محمود هاشمی« بیان کرد: تعدادی از 
کالاهای مورد نیاز برای گازرسانی از ابتدای 
امسال در گمرک شهید رجایی بندرعباس 
قرار دارد و در صورت ترخیص نهایی توسط 
وزارت صنعت، معدن و تجارت از طریق بانک 
مرکزی و گمرک شهید رجایی و در نهایت 
ترخیص کالا از گمرک، گازرسانی به دیهوک 

انجام می شود.


